
お知らせ 
PLANTS LABORATORY  

プランツラボラトリー株式会社  

2017年6月20日 

 

事務所移転のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびプランツラボラトリー株式会社は 7月 6日より下記に移転することになり

ました。これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でござ

います。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

   

新所在地：〒107-0062 

東京都港区南青山１丁目 5-12 ガレット南青山 

TEL 03-6432-9133 

FAX 03-6432-9135 

 

本件についてのお問い合わせは、下記メールアドレスにお願いいたします。  

info@plantslaboratory.com 


